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قهرمانان خودش را می‌بلعد!
رضا پورعالی: مراسم افتتاحیه پنجمین دوره 
تورنمنت بین‌المللی جام فجر با شور و رنگ 
و لعاب خاص مردم گیلان برگزار شد. رقص، 
ساز،آواز و کلی لباس خوش رنگ محلی بود. 
در کنار این‌ها رژه همیشگی پرچم نیز بود با 
همان چوب و مقواهای زمان شاه و البته چند 
سخنرانی حوصله سربرکه گویا لازمه همه مراسم 
افتتاحیه است. همه چیز سر جای خودش بود 
جز یک چیز. گویا دوستان یادشان رفته بود 
در این مراسم از قهرمانان و بزرگان وزنه‌برداری 
گیلان برای حضوردرمراسم دعوت کنند. اگر 
فقط پنج وزنه‌برداردر تاریخ وزنه‌برداری ایران 
سابقه دوازده سال پوشیدن دوبنده تیم ملی را 
داشته باشند، یکی ازآن‌ها »سیدمهدی پانزوان« 
است که سابقه حضورش درتیم ملی وزنه‌برداری 
حتی ازجهان‌پهلوان نامجو هم بیشتر است؛ اما 
درجایی‌که دوستی‌ها جای خود را به دشمنی 
می‌دهد، نام‌هایی چون علی‌اکبرخورشیدی‌فر 
و... در بلک لیست آقایان قرار می‌گیرد تا درمراسم 
افتتاحیه بزرگ‌ترین رویداد وزنه‌برداری در 
استان گیلان، اثری از صاحبان اصلی وزنه‌برداری 
گیلان نباشد. همین چند ماه پیش بود که  اصغر 
ابراهیمی در حضور استاندار گفت: از استان ما 
علیرضاسلیمانی شانس کسب سهمیه المپیک را 
دارد! )مصاحبه‌اش موجود است( اگرچه سلیمانی 
همان زمان هم از فهرست وزنه‌برداران المپیکی 
خارج شده بود، اما به حرمت همان کلام، بد نبود 
تلاش می‌شد در مسابقاتی که با هزینه‌های 
میلیاردی در گیان برگزار می‌شود، یک 
وزنه‌بردار گیلانی هم روی تخته برود و با دوبنده 
تیم ملی وزنه بزند. خدارا شکر نامجو نیست که 

این روزهای ابری وزنه‌برداری گیلان را ببیند.
خبر آنلاین

یادداشت ورزش
Sport

منتظر پروپئیچ‌های جدید باشید

سال سیاه فوتبال ایران!
باشگاه استقلال، پرسپولیس و همین‌طور 
فدراسیون فوتبال به زودی با بحران بزرگی 
روبه‌رو خواهند شد و گویا هم‌چنان اتفاقات بد 
را جدی نگرفته‌اند. اصرار به استفاده از مربیان 
و بازیکنان خارجی با علم به این‌که امکان 
انتقال پول به حساب آن‌ها نیست، باعث شده 
تا استقلال،پرسپولیس و فدراسیون فوتبال در 
اوضاع بحرانی قرار بگیرند. هر چند مدیران و روسا 
فعلًا با خیال راحت به کارشان ادامه می‌دهند 
ولی کیست که نداند تصمیمات مدیران سابق دو 
باشگاه و همین‌طور مهدی تاج عواقب سنگینی 
برای فوتبال در پی خواهد داشت. »مارک 
ویلموتس«، »وینفردشفر«، »برانکو ایوانکوویچ« 
»گابریل‌کالدرون« و »آندره‌آاستراماچونی« از 
مربیان معروفی بوده‌اند که در چند سال اخیر در 
ایران فعالیت کرده‌اند. هر پنج مربی درحال‌حاضر 
به فیفا شکایت کرده‌اند و در سال 99 باشگاه‌ها و 
همین‌طور فدراسیون فوتبال محکوم به پرداخت 
جریمه خواهند شد؛ چون خیلی‌ها چشم بسته 
می‌گویند ایرانی‌ها دوباره در فدراسیون جهانی 
محکوم می‌شوند. اما برای این‌که بع عمق فاجعه 
پی ببرید، باید اتفاقات پرونده پروپئیچ و استقلال 
را در ذهن یادآوری کنید. برای پرداخت 420 
هزار دلار به این بازیکن خیلی‌ها تلاش کردند 
اما در نهایت نتوانستند پولی به حساب او منتقل 
کنند. در نهایت این فیفا بود که پذیرفت پول را 
بدهد که تازه بعد از یکی دو ماه آن‌ها هم پشیمان 
شدند چون قوانین سوئیس فدراسیون جهانی را 
برای انتقال پول به حساب پروپئیچ به دردسر 
انداخت. حالا رقم طلب این مربیان را با پروپئیچ 
قیاس کنید. به‌راحتی متوجه خواهید شد رقم 
بسیار سنگین‌تر از آن 420 هزار دلار است. تازه 
تحریم‌های بانکی سخت‌تر شده؛بنابراین امکان 
انتقال پول وجود ندارد مگر این‌که بازهم فیفا 
کاری برای ایرانی‌ها کند. آیا نمی‌توان گفت سال 
99 که این شکایت‌ها به سرانجام می‌رسد، سال 

سیاه فوتبال ایران خواهد بود؟
***

این موارد در حالی است که هنوز هم سرِ سرمربی 
تیم ملی به هیچ بالینی نرسیده است و بازار 
شایعات درباره این کرسی در نیمکت تیم ملی 
داغ‌تر می‌شود. طلایی‌پوشان ترجیح می‌دهند 
سرمربی بزرگشان را حفظ کنند و آقای سرمربی 
هم به بین‌المللی شدن بی‌میل نیست. دلالان نیز 
از این بازاربی‌دروپیکر نهایت سود را می‌برند و هر 
بار گزینه‌ای را رسانه‌ای می‌کنند تا تنور شایعات 

را داغ‌تر کنند.

خبر ویژه
وزارت ورزش از علی دایی عذرخواهی کرد2 ستاره پرسپولیس از لیست دربی خط می‌خورند!

ایسنا: دو بازیکن پرسپولیس به خاطر عدم آمادگی، کمترین شانس را برای حضور در دربی پایتخت دارند. تمرینات پرسپولیس 
برای دربی پایتخت درحالی برگزار می‌شود که دو بازیکن این تیم هم‌چنان در تمرینات تاکتیکی جایی ندارند و دلیل آن هم 
‌عدم آمادگی بدنی آن‌هاست. سیامک نعمتی و آنتونی استوکس، در جلسات تمرین تیم‌شان در مراحل تمرینات تاکتیکی با نظر 
یحیی گل‌محمدی از بقیه جدا شده و به تمرینات اختصاصی می‌پردازند تا از نظر آمادگی بدنی به سطح دیگر نفرات تیم برسند. از 
آنجا که پرسپولیس فقط دو جلسه تمرین دیگر برای دربی پایتخت خواهد داشت، بسیار بعید است که این دو بازیکن شرایط اضافه 
شدن به دیگر نفرات تیم‌شان را پیدا کنند. با توجه به این موضوع احتمال این‌که هر دوی آن‌ها حتی در لیست 18 نفره پرسپولیس 

برای دربی نباشند، زیاد است.

ایلنا: مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها با اشاره به حاشیه‌های اعلام حکم وزیر برای علی دایی و پورمحمدی گفت: به عنوان مدیر 
کل وزارت ورزش و جوانان بابت اشتباهات فدراسیون هاکی از این بزرگواران عذرخواهی می‌کنم. به‌دنبال اعلام بی‌اطلاعی واعتراض 
علی دایی و علی‌اصغر پورمحمدی ازعضویت درهیئت رئیسه فدراسیون هاکی، سیدشروین اسبقیان گفت: ناهماهنگی رئیس فدراسیون 
هاکی در روند معرفی علی دایی اسطوره ورزش و فوتبال ایران و علی‌اصغر پورمحمدی که خدماتش به ورزش کشور بر کسی پوشیده 
نیست برای ما هم ناراحت کننده بود. وی گفت: روال انتخاب هیئت رئیسه فدراسیون‌ها با پیشنهاد و درخواست رسمی رئیس فدراسیون 
به دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها آغاز می‌شود و پس از بررسی‌های نظارتی و صلاحیت‌ها احکام آن‌ها توسط وزیرمحترم امضا می‌شود 

و این روند قطعاً زمان بر است و از وظایف فدراسیون است که پیگیراین احکام باشد. 

به نظر می‌رسد استقلالی‌ها نمی‌خواهند 
تا لحظه اعلام ترکیب خود برای دربی 
وضعیت »شیخ دیاباته« را به صورت 
شفاف تشریح کنند.در ۴۸ ساعت اخیر 
استقلالی‌ها انواع خبرهای ضد و نقیض 
را درباره وضعیت ستاره خارجی تیم خود 
شنیده‌اند. مصدومیت شیخ دیاباته در 
دقیقه ۱۵ بازی با نفت مسجدسلیمان 
شوک تلخی به هواداران استقلال قبل از 
دربی بود؛ اما صحبت‌های فرهاد مجیدی 
در نشست خبری بعد از این بازی تقریبا 
خیال همه را راحت کرد. سرمربی آبی‌ها 
با قاطعیت کامل اعلام کرد درباره مهاجم 
اهل مالی تیمش جای هیچ نگرانی نیست.
با وجود اطمینانی که فرهاد مجیدی بابت 
حضور یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان 

استقلال در دربی داده بود، بار دیگر اخباری 
مبنی بر احتمال غیبت این بازیکن در 
دربی ۹۱ به گوش رسید. مصاحبه پزشک 
استقلال که از پاسخ ناامید کننده جواب 
MRI دیاباته خبر داد و حضور این بازیکن در 
دربی را بعید دانسته بود نیز شایعات غیبت 
شیخ در دربی را قوت بخشید. با وجود تمام 
این شایعات هنوز هم خبر قطعی از سوی 
استقلال مبنی بر غیبت دیاباته در دربی 
اعلام نشده؛ اتفاقی که گویا آبی ها هم روی 
استمرار آن تا چند ساعت قبل از دربی 

اصرار دارند.
به نظر می‌رسد مصدومیت دیاباته بهانه‌ای 
شده تا فرهاد مجیدی و کادرفنی استقلال 
نخواهند دست خود را برای دربی برابر 
حریف رو کنند و تا لحظه آخر ترکیب آن‌ها 

برای گل‌محمدی و کادرفنی‌اش ناشناخته 
باشد. بدون شک دیاباته با هشت گل که 
در لیگ برتر به ثمر رسانده و تاثیرگذاری 
بالایی‌که روی دیگر گل های استقلال 
داشته، می تواند نقشه های هر دو تیم را 
در دربی تغییر دهد. با توجه به قدرت بدنی 
بالای این بازیکن گل‌محمدی اگر روی 
حضور دیاباته حساب باز کند، باید حداقل 
یکی از مدافعان خود را مامور مهار شیخ 
کند. از سوی دیگر در صورت غیبت دیاباته 
هم سیستم هجومی استقلال با توجه به 
حضور دو مهاجم نه چندان بلندقامت 
مثل ارسان مطهری و مهدی قائدی 
تغییر خواهد کرد.»کاوه‌ستوده« پزشک 
تیم فوتبال استقلال در تشریح شرایط 
مصدومیت مهاجم این تیم گفت: اتفاق 

جدیدی رخ نداده است و هم‌چنان معاینات 
لازم را انجام می‌دهیم تا ببینیم چه اتفاقی 
رخ می‌دهد. نه می‌توانم بگویم او به بازی 
می‌رسد نه می‌توانم بگویم نمی‌رسد. فعلا 

منتظر هستیم تا شرایط او را بسنجیم.
آخرین صحبت‌های پزشک استقلال هم 
به ابهام های قبلی درباره وضعیت دیاباته 
افزوده و باید دید بالاخره چه زمانی 
مسئولان استقلال به صورت قطعی درباره 

شرایط این مهاجم نظر می‌دهند. حتی 
شاید فرهاد مجیدی به خاطر رو نشدن 
نقشه‌هایش در دربی دیاباته به اردوی پیش 
از دربی هم ببرد و او را روی نیمکت بنشاند.
بدون شک زوج دیاباته-قائدی می‌تواند 
ایده‌آل‌ترین ترکیب برای خط حمله 
استقلال در دربی باشد؛ زوجی که تا همین 
جا هفده گل به ثمر رساندند و خطرناک‌تر 

از قبل به حساب می‌آیند.

شیخ هست؛ شیخ نیست!
بازی روانی استقلال با مصدومیت دیاباته

مدیرکل ورزش و جوانان گلستان گفت: مسابقات 
بین‌المللی »آفرود« در ۲۴ و ۲۵ بهمن با حضور دو تیم 
ارمنستان، ترکیه و دو تیم از ایران در گلستان برگزار 

می‌شود. بهمن طیبی، به‌مناسبت گرامی‌داشت دهه 
فجر گفت: ۳۰۰برنامه توسط ادارات مختلف ورزش و 
جوانان شهرستان‌ها ویژه دهه فجر، در نظر گرفته شده 
که بخشی عمرانی و بخشی فرهنگی است. وی با بیان 
این‌که بخشی از اعتبارات سفر رئیس‌جمهور تخصیص 
یافت، افزود: پنج میلیارد تومان برای تکمیل سالن 

۶هزارنفری کریم‌آباد گرگان تخصیص یافته و کارهای 
مناقصه آن در حال انجام است. 

طیبی، با اشاره به این‌که برای تکمیل این سالن، 
۷۰میلیاردتومان لازم دارد عنوان داشت: با انجام این 
کار کمبود فضا و دغدغه تماشاگران بسکتبال کمتر 
می‌شود. وی بابیان این‌که امکاناتی درخصوص تجهیز 
و بهسازی سالن‌ها نیز در نظر گرفتیم، ادامه داد: زمین 
چمن مراوه‌تپه و کردکوی را کلنگ‌زنی خواهیم کرد 
‌و تلاش می‌کنیم هتل ورزش در دهه فجر افتتاح 

شود.

مدیرکل ورزش و جوانان گلستان:

مسابقات بین‌المللی »آفرود« در گلستان برگزارمی‌شود

سنا
س :ای

عک

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت فولاد مبارکه اصفهان راس ساعت 
14  روز یکشنبه مورخ 98/11/27 در محل سالن آمفی تئاتر مرکز تحقیقات شرکت فولاد مبارکه به آدرس: فولاد مبارکه، 
کیلومتر 75 جنوب غرب اصفهان تشکیل می گردد، لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی و یا 

برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. 
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 
3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا پایان وقت اداری  تاریخ 98/11/24 در محل دفتر تعاونی مسکن واقع در فولاد مبارکه یا دفتر فدک واقع در اصفهان، 

خیابان همدانیان، مجتمع مسکونی فدک حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: 

1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسین 
2- طرح و تدوین برنامه های پروژه شمال و تصویب نحوه تفکیک قیمت زمین پروژه چهار باغ روی قسمت ویلایی و آپارتمانی 

3- طرح و تصویب مشارکت اشخاص حقیقی و حقوقی در پروژه چهار باغ شمال طبق تبصره 3 ماده 3 اساسنامه 
4- طرح و تصویب پذیرش سهامدار غیر عضو 

5- تعیین خط مشی آینده شرکت 

بدینوسیله از کلیه اعضای هیئت مدیره و سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده شرکت که در روز یکشنبه مورخ 98/11/27 راس ساعت 18 در محل سالن هتل چهل پنجره به 

نشانی: اصفهان، بلوار بوستان سعدی برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
1- طرح و تصویب انتخابات هیئت مدیره و مدیر عامل  دستور جلسه:  

2- طرح و تصویب وضعیت سهامداران    
3- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال 1397 و حساب های جاری شرکت    

4- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت    
5- طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت می باشد.    

* لازم به ذکر است زمان برگزاری جلسه فوق در اداره ثبت شرکت های اصفهان، مطرح و به ثبت رسیده است. 

با توجه به عدم حضور کلیه سهامداران در تاریخ 1398/10/27 و به حداکثر نرسیدن اعضا بدینوسیله برای دومین بار از کلیه سهامداران 
شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی )عادی سالیانه( یا )عادی به طور فوق العاده( که در ساعت 08:00 مورخ 1398/11/27 
به آدرس: اصفهان، نجف آباد، بخش مهردشت، شهر علویجه، شهرک صنعتی علویجه، بلوار کارگر، خیابان صنعت 3، پلاک 11، کدپستی 

8551876076، تلفن 03142414770 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
1-  انتخاب اعضای هیئت مدیره    دستور جلسه:  
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    2- انتخاب بازرسین  

4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین 

هیئت مدیره

هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی   به طور فوق العاده نوبت اول 

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی   به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت صنعت کاران پوشش )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 19224 و شناسه ملی 10260401157

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنایع تولیدی بهنود علویجه )سهامی خاص( 
آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع تولیدی بهنود علویجه  )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 2107 و شناسه ملی 10260408888  جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

تاریخ انتشار: 98/11/15

تاریخ انتشار: 98/11/15

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد تعدادی از اراضی خود واقع در محلات مختلف شهر جدید 
فولادشهر را از طریق فراخوان عمومی به شماره 98/10555/ص مورخ 98/11/07 و با جزییات مندرج در اسناد 
فراخوان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir به شماره ثبت سامانه 

2098001335000008 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار: روز سه شنبه 1398/11/08   

مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضی: تا ساعت 14 مورخ 1398/11/21
تاریخ بازدید: از ساعت 10 صبح مورخ 1398/11/08 لغایت ساعت 13 مورخ 1398/11/21 )فقط در ساعات اداری( 
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ 1398/11/09 لغایت ساعت 19 مورخ 1398/11/21

تاریخ بازگشایی فراخوان اراضی: زمان بازگشایی پاکت های پیشنهاد قیمت ساعت 11 صبح مورخ 1398/11/23 
تاریخ اعلام به برنده: روز پنجشنبه مورخ 1398/11/24

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است: 
1( برگزاری فراخوان واگذاری اراضی )مزایده( صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی 
www.setadiran.ir می باشد و کلیه مراحل فرایند فراخوان شامل خرید، دریافت اسناد، پرداخت تضمین 
شرکت در فراخوان )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن شرکت کنندگان در فراخوان 

از این طریق می باشد. 
2( کلیه اطلاعات اراضی شامل مشخصات، نحوه فروش و سایر موارد و اطلاعات مورد نیاز بر برد اعلان عمومی 

سامانه الکترونیکی دولت قابل مشاهده بررسی و انتخاب می باشد. 
3( مبلغ و نوع سپرده شرکت در فراخوان عمومی اراضی: مبلغ سپرده شرکت در فراخوان معادل %5 
)پنج درصد( قیمت پایه هر پلاک و صرفا فیش واریزی به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر 
جدید فولادشهر به شماره 4001119506377117 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره شبا 
IR410100004001119506377117 و شناسه واریز 963285300101026008222200001144  )واریزی از طریق 

شماره شبا و به صورت ساتنا یا پایا واریز شود.ضمناً ثبت شناسه واریز الزامی است.( 
نکته مهم: در ماشین نویسی فیش واریزی و توضیحات آن توسط بانک بایستی حتما نام شرکت عمران شهر جدید 

فولادشهر درج شده باشد.
4- متقاضیان می توانند در فراخوان عمومی واگذاری اراضی بیش از یک پلاک شرکت کنند، در این صورت باید 

سپرده های جداگانه تهیه نمایند.
5- با توجه به محدودیت سامانه مبنی بر اینکه برای ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک نفر می تواند 
پیشنهاد ارائه نماید. لذا در صورتی که دو نفر بخواهند مشترکاً یک پیشنهاد  ارائه نمایند بایستی فرم پیشنهاد 

قیمت پیوست مدارک فراخوان را هر دو نفر تکمیل و امضا و اثر انگشت نمایند و در سامانه بارگذاری کنند. 
6- علاقمندان به شرکت در فراخوان اراضی می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با 

شماره های ذیل تماس حاصل نمایند. 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934 

دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768 
 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی

 www.setadiran.ir 

نوبت دوم

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 
شناسه: 752538

آگهی فراخوان عمومی واگذاری اراضی 
به شماره 98/10555/ص مورخ 1398/11/07

فاطمه احمدی/ گروه ایران
F ahmadi222@yahoo.com 


